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PRILOGA IV - VELJAVNE STOPNJE FINANCIRANJA

Ključni ukrep 2: Strateška partnerstva


1. Upravljanje in izvajanje projekta

	Prispevek za aktivnosti organizacije koordinatorice:

500 EUR mesečno.


	Prispevek za aktivnosti drugih sodelujočih organizacij:

250 EUR na sodelujočo organizacijo na mesec.

	Najvišji znesek v primeru 10 ali več upravičencev:
2.750 EUR na mesec za projekt kot celoto.





2. Mednarodna projektna srečanja
	Razdalja potovanja od 100 do 1.999 km:

575 EUR na udeleženca na sestanek.

	Razdalja potovanja 2.000 km ali več: 

760 EUR na udeleženca na sestanek.




Opomba: Razdalja potovanja' je razdalja med krajem izvora in krajem izvajanja aktivnosti, medtem ko 'znesek' pokriva potne stroške do kraja izvajanja aktivnosti in nazaj.
3. Intelektualni rezultati


	Programske države
	Vodja
	Učitelj/Vodja usposabljanja/Raziskovalec/Mladinski delavec
	Tehnik
	Administrativno  osebje

	
	Znesek v EUR na dan

	Danska, Irska, Luksemburg, Nizozemska, Avstrija, Švedska, Lihtenštajn, Norveška
	294
	241
	190
	157

	
Belgija, Nemčija, Francija, Italija, Finska, Velika Britanija, Islandija 

	280
	214
	162
	131

	
Češka republika, Grčija, Španija, Ciper, Malta, Portugalska, Slovenija

	164
	137
	102
	78

	
Bolgarija, Estonija, Hrvaška, Latvija, Litva, Madžarska, Poljska, Romunija, Srbija, Slovaška, Severna Makedonija, Turčija

	88
	74
	55
	39





	Partnerske države
	Vodja
	Učitelj/
Vodja usposabljanja/Raziskovalec/Mladinski delavec
	Tehnik
	Administrativno  osebje

	
	Znesek v EUR na dan

	Avstralija, Kanada, Kuvajt, Macao, Monako, 
Katar, San Marino, Švica, Združene države Amerike

	294
	241
	190
	157

	Andora, Brunej, Japonska, Nova Zelandija, 
Singapur, Združeni arabski emirati, Vatikanska mestna država

	280
	214
	162
	131

	Bahami, Bahrajn, Ekvatorialna 
Gvineja, Hongkong, Izrael, (Republika) Koreja, Oman, Saudska Arabija, Tajvan

	164
	137
	102
	78

	Afganistan, Albanija, Alžirija, Angola, Antig va in Barbuda, Argentina, Armenija, Azerbajdžan, Bangladeš, Barbados, Čile, Belorusija, Belize, Benin, Butan, Bolivija, Bosna in Hercegovina, Bocvana, 
Brazilija, Burkina Faso, Burundi, Kambodža, 
Kamerun, Zelenortski otoki, Srednjeafriška 
republika, Čad, Kitajska, Kolumbija, Komori, Kongo (Brazzaville), Kongo (Kinšasa), Cookovi otoki, Kostarika, Kuba, Džibuti, Dominika, Dominikanska republika, Vzhodni Timor, Ekvador, Egipt, Salvador, Eritreja, Etiopija, Fidži, Gabon, Gambija, Gruzija, Gana, Grenada, Gvatemala, (Republika) Gvineja, Gvineja Bissau, Gvajana, Haiti, Honduras, Indija, Indonezija, Iran, Irak, Slonokoščena obala, Jamajka, Jordanija, Kazahstan, Kenija, Kiribati, Koreja (PRK), 
Kosovo, Kirgizistan, Laos, Libanon, Lesoto, Liberija, Libija, Madagaskar, Malavi, Malezija, Maldivi, Mali, Marshallovi otoki, Mavretanija, Mauritius, Mehika, Mikronezija, Moldavija, Mongolija, Črna gora, Maroko, Mozambik, Mjanmar, Namibija, Nauru, Nepal, Nikaragva, Niger, Nigerija, Niue, Pakistan, Palau, Palestina, Panama, Papua Nova Gvineja, 
Paragvaj, Peru, Filipini, Ruska federacija, Ruanda, Samoa, Sao Tome in Principe, Senegal, Srbija, Sejšeli, Sierra Leone, Salomonovi otoki, Somalija, Južna Afrika, Šrilanka, Sveta Lucija, Saint Vincent in 
Grenadine, Saint Kitts in Nevis, Sudan,
Surinam, Svazi, Sirija, Tadžikistan, Tanzanija, Tajska, Togo, Tonga, Trinidad in Tobago, Tunizija, Turkmenistan, Tuvalu, Uganda, Ukrajina, Urugvaj, Uzbekistan, Vanuatu, Venezuela, Vietnam, Jemen, Zambija, 
Zimbabve

	88
	74
	55
	39






4. Multiplikacijski dogodki

	100 EUR na lokalnega udeleženca
(t.j. udeleženci iz države, kjer poteka dogodek)

	200 EUR na mednarodnega udeleženca (t.j. udeleženci iz drugih držav)

	Največ 30.000 EUR za projekt kot celoto.





5. Mednarodne aktivnosti usposabljanja, poučevanja in učenja

a. Pot

	Razdalja potovanja
	Znesek

	od 10 do 99 km:
	20 EUR na udeleženca

	od 100 do 499 km:
	180 EUR na udeleženca

	od 500 do 1999 km:
	275 EUR na udeleženca

	od 2000 do 2999 km:
	360 EUR na udeleženca

	od 3000 do 3999 km:
	530 EUR na udeleženca

	od 4000 do 7999 km:
	820 EUR na udeleženca

	nad 8000 km:
	1500 EUR na udeleženca



Opomba: 	'Razdalja potovanja' je razdalja med krajem izvora in krajem izvajanja aktivnosti, medtem ko 'znesek' pokriva potne stroške do kraja izvajanja aktivnosti in nazaj. 

b. Individualna podpora

Kratkoročne aktivnosti
	Kratkoročni dogodki
učiteljev/osebja za namen usposabljanja, poučevanje v intenzivnih študijskih programih in spremljevalne osebe
	do 14. dne aktivnosti: 106 EUR na dan na udeleženca
+
od 15. do 60. dne aktivnosti: 74 EUR na dan na udeleženca

	Kratkoročne aktivnosti za
udeležence izobraževanja 
(mešana mobilnost, kratkoročna mobilnost učencev/dijakov, intenzivni programi)
	do 14. dne aktivnosti: 58 EUR na dan na udeleženca
+
od 15. do 60. dne aktivnosti: 42 EUR na dan na udeleženca



Dolgoročne aktivnosti 
	Dolgoročne naloge poučevanja ali usposabljanja

Dolgoročna mobilnost mladinskih delavcev


	do 14. dne aktivnosti: B1.5 na dan na udeleženca
+
od 15. do 60. dne aktivnosti: B1.6 na dan na udeleženca
+
od 61. dne aktivnosti do 12 mesecev: B1.7 na dan na udeleženca

	Dolgoročna mobilnost
 učencev/dijakov
	B1.8 na mesec na udeleženca




	Programske države
	Dolgoročne naloge poučevanja ali usposabljanja – mobilnosti mladinskih delavcev
(v EUR na dan)
	Dolgoročne aktivnosti učencev/dijakov
(v EUR na dan)

	
	B1.5
	B1.6
	B1.7
	B1.8

	Norveška, Danska, Luksmeburg, Velika Britanija, Islandija, Švedska, Irska, Finska, Lihtenštajn
	125
	88
	63
	168

	Nizozemska, Avstrija, Belgija, Francija, Nemčija, Italija, Španija, Ciper, Grčija, Malta, Portugalska
	110
	77
	55
	147

	Slovenija, Estonija, Latvija, Hrvaška, Slovaška, Češka, Litva, Turčija, Madžarska, Poljska, Romunija, Bolgarija, Republika Makedonija

	90
	63
	45
	105




c. Jezikovna podpora
Samo za dolgoročne aktivnosti: 150 EUR na udeleženca. 
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